
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 16 24 15 4

17

╳

11
17

1
12

2
13

4
14

5
15

10
16

Auszeit

0:5
5:15

Ende
14:44 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 5 7 6

258
12:2

7
18
25

8
19

13
20

14
21

15
23

17
24

Auszeit

15:8

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 10 5 7

252 1
22:9 14:5

╳

15
3
20

4
25

11 12 14 Auszeit

Ende
15:03 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
14 15 16 2 5 4

9

0
7

2
9

3 4 5 6 Auszeit

0:3
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU18
gemischt

B  SG Sendenhorst vs. TSV Solingen Aufderhöhe A
Spiel 3 22.01.2023 14:15 Uhr

Nutscheidhalle
51545 Waldbröl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Sendenho… 11/14
1 Arnold, Matteo X
2 Hartmann, Constantin X
4 Horstmann, Lukas
5 Neuhaus, Florian X
6 Puke, Till X
7 Olschewski, Maxim X
8 Schuldais, Lukas X
9 Mioduszewski, Filip X

10 Meixner, Amiro X
11 Wiebe, Noah X
14 Wiebe, Niclas X
B  Libero

14 Wiebe, Niclas X
B  Offizielle
T Schubert, Stefan

CT Plößner, Emil E

C

A  TSV Solinge… 8/14
1 Skorupski, Jakob X
2 Ackermann, Oskar X
4 Nöcker, Jannis X
5 Gottwald, Ole X

14 Wenzel, Jarne X
15 Czerwien, Silas X
16 Großmann, Matti X
24 Nöcker, Nils X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG

Sendenho…
TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 17 0 0 2
0 2 1 25 2 16 9 0 0 2

3
1 3 2 50 45 26 0 0 4
Start: 14:15 Ende: 15:03 Dauer: 0:48

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hübner, Jonathan 1
2 Vehreschild, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Begischev, Daniel 4

Assist. Etich, Valerij

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


