

## Qualifikationsrunde A mU18

gemischt

B SG Sendenhorst vs. TSV Solingen Aufderhöhe A

Spiel 3

22.01.2023 14:15 Uhr

Nutscheidhalle 51545 Waldbröl



				S		art :15	A TSV Solinge			R	Ende 14:44		B SG Sendenho				S		
	A	ufschlagfolge 🔥		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Startaufstellung			A	1	14	16	24	15	4		9	11	10	5	7	6		
Aufstellung	Auswechsel- spieler			ı							17						8	25	
ıfste				Z													12:2	]	
Ā																		]	
		1. 5.		1	Χ.	1	2	4	5_	10	Auszeit	7	8		14		17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	4	11(1)	12	13	14	15	16	0:5 5:15	18 25	19	20	21	23	24	15:8	

S		art :47	B SG Sendenho				R	R Ende 15:03			A TSV Solinge					
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	III IV		VI	Punkte		
A	6	9	11	10	5	7		14	15	16	2	5	4	_		
		2	1				25							9		
Z		22:9	14:5													
2	χţ	3	4 (2)	11	12	14	Auszeit	0	N(9)	3	4	5	6	Auszeit		
_	12	20	<u>ئ</u>					<i>'</i>	y					0:3 3:11		

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung		7																					
Illu		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SG Sendenho 11	/14	lack	TSV Solinge	8/14
	1	Arnold, Matteo	Χ	1	Skorupski, Jakob	Х
	2	Hartmann, Constantin	Χ	2	Ackermann, Oskar	Х
	4	Horstmann, Lukas		4	Nöcker, Jannis	Х
	5	Neuhaus, Florian	Χ	5	©Gottwald, Ole	Х
	6	Puke, Till	Χ	14	Wenzel, Jarne	Х
	7	© Olschewski, Maxim	Χ	15	Czerwien, Silas	Х
	8	Schuldais, Lukas	Χ	16	Großmann, Matti	Х
	9	Mioduszewski, Filip	Х	24	Nöcker, Nils	Х
	10	Meixner, Amiro	Χ	(A)	Libero	
	11	Wiebe, Noah	Χ	$\preceq$	Offizielle	
1	14	Wiebe, Niclas	Χ	9	Omziene	
1	B	) Libero				
ı	14	Wiebe, Niclas	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hübner, Jonathan		1					
2	Vehreschild, Anna		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Begischev, Daniel		4					
Assist.	Etich, Valerij							

	Ergebnisse											Wiebe, Nicias			
		(B	) sg						$\overline{}$	Œ	3)	Libero			
	Se	end	enh		TSV Solinge (A)						14 Wiebe, Niclas				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(E	3)	Offizielle			
1	1	1	25	1	29	17	0	0	2	7	1	Schubert, Stefan			
0	2	1	25	2	16	9	0	0	2	<u> </u>	+	Plößner, Emil			
				3						C	Ц	Ploistiet, Ettili			
1	3	2	50		45	26	0	0	4						
St	tart	: 14	1:15	Ende:	15:03	15:03 Dauer: 0:48									
Sie	Sieger: SG Sendenhorst								2:0						

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de